АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025					                                                           № 22-п

О наделении организации, осуществляющей холодное
водоснабжение, статусом гарантирующей организации

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011          № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Уставом Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Водострой» (далее – МУП «Водострой») статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации – расположенных в границах Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на территории населенных пунктов с. Бакшеево, д. Нагорно-Аёвск, д. Ташетканы.
3. МУП «Водострой» обеспечить устойчивое и бесперебойное водоснабжении в соответствии с требованиями законодательства.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Бакшеевского сельского поселения
Тевризского муниципального  района
Омской области                                                                                А.Н. Латыпова